2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска
30 октября 2013 года

       г. Георгиевск

                            № 217-25
О согласовании передачи во временное безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности города Георгиевска

Рассмотрев обращение Главы города Георгиевска о согласовании передачи во временное безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности города Георгиевска, религиозной организации «Георгиевская Епархия Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)», в соответствии с главой 36 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьёй 69 Устава города Георгиевска, пунктом 2.3 и главой 6 Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности города Георгиевска, на основании статей 58, 62 Устава города Георгиевска, Дума города Георгиевска

РЕШИЛА:

1. Согласовать передачу во временное безвозмездное пользование религиозной организации «Георгиевская Епархия Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)» нежилых помещений первого этажа №№ 32-38, 40, общей площадью 119,90 кв. м, расположенных по адресу: Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Ленина-Октябрьская, 108/74, находящихся в муниципальной собственности города Георгиевска, для размещения православного миссионерского молодёжного центра, сроком на десять лет.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, инвестициям и муниципальной собственности Думы города Георгиевска (Курбанов).

Председатель Думы

города Георгиевска

           Л.А. Козина